

001 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Le 10/06/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Riz bio aux Légumes	Ail, Tomate, Tomate, Ratatouille , Haricot rouge, Oignon, Poivre blanc, Sel fin, Riz long, Huile, Brunoise de légumes , Eau	
Chips	Chips	
Compote fraîche pomme Bio abricot	Pomme à compote, Concentré de fruit, Abricot	Sulfites
Jus de fruit	Jus d'oranges	
Madeleine La Trinitaine	Madeleine	Gluten, Oeufs
Melon	Melon	
Pomme Bio	Pomme	
Riz Bio cantonnais	Petit pois, Champignon de Paris, Sel fin, Riz long, Omelette, Huile, Eau	Oeufs
Sandwich jambon de dinde, fromage fondu	Pain viennois, Jambon à la dinde, Crème de fromage	Gluten, Lait

001 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Le 12/06/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chips	Chips	
Concombre Bio	Concombre	
Jus de fruit	Jus d'oranges	
Madeleine La Trinitaine	Madeleine	Gluten, Oeufs
Nectarine blanche	Nectarine	
Pomme Bio	Pomme	
Pommes de terre rissolées CE2	Pommes rissolées	
Sandwich jambon de dinde, fromage fondu	Pain viennois, Jambon à la dinde, Crème de fromage	Gluten, Lait
Sauce ketchup	Ketchup, Ketchup	
Saucisse VG (à réchauffer)	Rouleau végétal	Gluten, Oeufs
Saucisse de Strasbourg	Saucisse de Strasbourg	Lait
Vinaigrette du chef	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites
Yaourt sucré	Yaourt nature sucré	Lait

001 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Le 13/06/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
, pesto rouge	Tomate, Sauce pesto	Fruits à coques, Lait, Oeufs
Chips	Chips	
Courgettes Bio de la ferme de ty Coz persillées	Courgette, Curcuma, Huile	

Plats	Ingrédients	Allergènes
Crêpe au fromage	Crêpe salée garnie	Gluten, Lait, Oeufs
Emmental Bio	Emmental	Lait
Far breton nature du chef	Oeuf liquide entier, Farine de blé, Sucre semoule, Beurre doux, Arôme, Crème fraîche, Eau, Lait en poudre	Gluten, Lait, Oeufs
Filet de saumon MSC	Saumon	Poissons
Jus de fruit	Jus d'oranges	
Madeleine La Trinitaine	Madeleine	Gluten, Oeufs
Pomme Bio	Pomme	
Sandwich jambon de dinde, fromage fondu	Pain viennois, Jambon à la dinde, Crème de fromage	Gluten, Lait

001 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas

Le 09/06/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chips	Chips	
Fromage à tartiner	Fromage	Lait
Jambon de dinde (froid) Sans porc	Jambon à la dinde	
Jus de fruit	Jus d'oranges	
Madeleine La Trinitaine	Madeleine	Gluten, Oeufs
Pain de mie	Pain de mie	Gluten, Lait
Pomme Bio	Pomme	